Augustinus, Aurelius; Hieronymus: De spiritu et littera. Add: Thomas Aquinas: Tractatus de periculis contingentibus circa sacramentum eucharistiae. De suffragiis missae / Sermones duo de resurrectione mortuorum; De fuga mulierum; De continentia; De contemptu mundi. Add: Hieronymus: Epistola ad Paulinum presbyterum; Augustinus: Sermones de vita clericorum. Add: Hieronymus: Ordo, seu Regula vivendi Deo ad Eustochium

[Cologne: Printer of Dictys (Arnold Ther Hoernen) / Cologne: Ulrich Zel / Cologne: Printer of Dares (Johannes SolidiSeite 101 (Schilling))], About 1470-72

99
domini habitetis. Nec vere uita dei non dyaboli
vere monasterium non infernus vere uita religiosa
non dyabolica .:

De non habendo aliquid proprium. Capitulum. ij.

Ante mentis uere oculos semper euangelium
illud appareat stolidissimi uiri episcopi. qui edificatum
suum suum quod suope fecerat in gruētibus fluminibus.
flātibus. uētis. et ymbribus mundātib; iundātib;
pluuiarum totum amittit in casura quoniam edificatum erat in
sabulo. Nec mirum quoniam firmum quod est a stabile immo
bili diu manere non potest. Edificat factus ille in sabu
lo qui in uita apostolica et religiois proposito appetit terrena
les diuitias. Sic attendite siue diligenter. hic pericu
lū oie est. huiusmodi mors eterna. quae iam renūtauerunt
oib; qui possident. qui tunc oib; qui habebant in seculo ad
christum imitandum pauperulum qui caput ubi tunc non habet
pauca ex uoto se inuamēti pollicacōe promiserunt
nil terrena nil tunc propter ipsum solum possident. huiusmodi nec etiam
appetere quae iam dimiserunt tenere et quere. Sic christus apostolis
non portari sacculum neque peram nec es in uois mandata. ut
ex hoc intelligat eorum uita sectores. quod nil proprium in moral
tuo habet. Certe non tunica quae ex nate portat non
caligā nec aliud mimū quodcumque. Uerum et si christus et a
postoli aliquid quod sibi dabatur propter necessitates tenebant nil
li sigulorum licebat aliquid ex hijs dūge tāq; suū. Quod
pessimū ille perditior atq; latro. fecit loculos oia
portabat in eis. plura uero dūggacōis oia et mister